1

[bookmark: _GoBack]Администрация г. Чебоксары Чувашская Республика

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
(далее – комиссия)

г. Чебоксары							                   15» марта 2021 г.

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Петров Андрей Николаевич;

	Заместитель председателя комиссии:
	Кучерявый Иван Леонидович;

	Секретарь комиссии:
	Григорьева Ольга Дмитриевна;

	Члены Комиссии:
	5 человек;

	Приглашенные:
	1 человек.

Основание для проведения заседания комиссии: обращение <ФИО 1> , о даче согласия на замещение им должности в <наименование организации> (п.п. «а» п. 9.2 Положения о комиссии).

ПОВЕСТКА:
1. Оглашение решения главы администрации города Чебоксары по вопросам, рассмотренным на заседании комиссии 12 февраля 2021 г.
2. О рассмотрении обращения <ФИО 1> о даче согласия на замещение им должности в <наименование организации>.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Председатель Комиссии.
2. Секретарь комиссии (ознакомление с мотивированным заключением по существу обращения <ФИО 1> с учетом требований статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»).

РЕШИЛИ:
Рассмотрев материалы в отношении муниципального служащего <ФИО 1> комиссия решила дать <ФИО 1>согласие на замещение им на условиях трудового договора должности <наименование должности> < наименование организации>, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности.

	Председатель комиссии:

	Заместитель председателя комиссии:

	Секретарь комиссии:

	Члены комиссии: